
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zapytanie-ofertowe-po-272-2-3-
2023

ZAPYTANIE OFERTOWE PO.272.2.3.2023

Informacja o udzieleniu zamówienia

 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o sygnaturze PO.272.2.3.2023 dot.
zakupu, dostawy wyposażenia na potrzeby Centrum Usług Społecznych w ramach
projektu „Centrum usług społecznych w powiecie lęborskim” dofinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Regionalny
Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020). Oś priorytetowa 6
„Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi społeczne”, Poddziałanie 6.2.2 „Rozwój usług
społecznych”.

 

 

Zamawiający:

 

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5

84-300 Lębork woj. Pomorskie

tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50

e-mail: sekretariat@starostwolebork.pl

www.powiat-lebork.com

 

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zapytanie-ofertowe-po-272-2-3-2023
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zapytanie-ofertowe-po-272-2-3-2023
http://www.powiat-lebork.com


 

informuje o udzieleniu zamówienia i podpisaniu umowy

 

 

Umowy zostały zawarte w dniu 13.04.2023 r. z następującym Wykonawcą:

 

Część 4 – Akcesoria łazienkowe

 

MERIDA SP. Z O.O.

ul. Karkonoska 59

53-015 Wrocław

Oddział Gdynia:

ul. Hutnicza 40

81-061 Gdynia

NIP 669-239-18-75

 

PO.272.2.3.2023                                                                                                                                            

 

Referat Programów Pomocowych
Projekt pn. „Zdolni z Pomorza – powiat lęborski”

 

 

INFORMACJA O ODSTĄPIENIU OD PODPISANIA UMOWY

 



 

 

Informujemy, iż w dniu 06.04.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęła informacja
o odstąpieniu od podpisania umowy dot. zakupu i dostawy wyposażenia na potrzeby
Centrum Usług Społecznych w ramach projektu „Centrum usług społecznych w
powiecie lęborskim” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego (Regionalny Program Operacyjny Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020). Oś priorytetowa 6 „Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi
społeczne”, Poddziałanie 6.2.2 „Rozwój usług społecznych” od Wykonawców:

 

Część 1 – Meble

Wybrany Wykonawca: ENERGA P.WIELGO H.WIDOMSKI, ul. Warszawska 151, 25-547
Kielce

 

Część 4 – Akcesoria łazienkowe

Wybrany Wykonawca: KOSMAL Wojciech Kosmala, ul. Grabowska 20a, 82-500 Mareza

 

 

Jednocześnie, Zamawiający zawiadamia, iż w niniejszym postępowaniu:

 - cześć 1 – Meble – unieważnia

 - część 4 – Akcesoria łazienkowe - wybiera się ofertę najkorzystniejszą spośród
pozostałych ofert, tj. ofertę

złożoną przez:

 

MERIDA SP. Z O.O., ul. Karkonoska 59, 53-015 Wrocław

Oddział Gdynia: ul. Hutnicza 40, 81-061 Gdynia

 

 



 

 

Informacja o udzieleniu zamówienia

 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o sygnaturze PO.272.2.3.2023 dot.
zakupu, dostawy wyposażenia na potrzeby Centrum Usług Społecznych w ramach
projektu „Centrum usług społecznych w powiecie lęborskim” dofinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Regionalny
Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020). Oś priorytetowa 6
„Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi społeczne”, Poddziałanie 6.2.2 „Rozwój usług
społecznych”.

 

 

Zamawiający:

 

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5

84-300 Lębork woj. Pomorskie

tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50

e-mail: sekretariat@starostwolebork.pl

www.powiat-lebork.com

 

 

informuje o udzieleniu zamówienia i podpisaniu umowy

 

http://www.powiat-lebork.com


 

Umowy zostały zawarte w dniu 06.04.2023 r. z następującymi Wykonawcami:

 

Część 2 – Duże i małe AGD

New Life Property Sp. z o.o.

ul. Grabowska 20a

82-500 Mareza

NIP 669-239-18-75

 

Część 5 – Oświetlenie

SALTAR Group Sp. z o.o.

ul. Barwinek 5/26

25-150 Kielce

NIP 657-297-22-33

 

 

 

PO.272.2.3.2023
                                                                                                                                            

 

Referat Programów Pomocowych
Projekt pn. „Centrum usług społecznych powiecie lęborskim”

 

INFORMACJA O WYBORZE



 

Termin składania ofert upłynął 17.03.2023 r. o godz. 09:00.

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze PO.272.2.3.2023
dotyczącego

zakupu, dostawy wyposażenia na potrzeby Centrum Usług Społecznych w
ramach projektu „Centrum usług społecznych w powiecie lęborskim”dofinansowanego
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
(Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020).
Oś priorytetowa 6 „Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi społeczne”, Poddziałanie 6.2.2
„Rozwój usług społecznych”.

 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 17.03.2023 r. o godz. 09:15

Zamawiający:

 

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5

84-300 Lębork woj. pomorskie

Tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50

e-mail: sekretariat@starostwolebork.pl

www.powiat-lebork.com

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części.

 

Informacja o wybranym Wykonawcy na część 1 - Meble:

 



P.H. ENERGIA S.C
P. WIELGO H. WIDOMSKI
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

 

Informacja o wybranym Wykonawcy na część 2 – Duże i małe AGD:

 

New Life Property Sp. z  o.o.

ul. Nowogrodzka 64/43

02-014 Warszawa

 

Informacja o wybranym Wykonawcy na część 4 – Akcesoria łazienkowe:

 

KOSMAL Wojciech Kosmala

ul. Grabowska20A

82-500 Mareza

 

Informacja o wybranym Wykonawcy na część 5 – Oświetlenie:

 

SALTAR Group Sp. z o.o.

ul. Barwinek 5/26

25-150 Kielce

 

 

 

 



 

 

PO.272.2.3.2023
                                                                                                                                            

 

Referat Programów Pomocowych
Projekt pn. „Centrum usług społecznych powiecie lęborskim”

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU
CZĘŚCI 3 – Sprzęt elektroniczny

 

 

Termin składania ofert upłynął 17.03.2023 r. o godz. 09:00.

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze PO.272.2.3.2023
dotyczącego

zakupu, dostawy wyposażenia na potrzeby Centrum Usług Społecznych w
ramach projektu „Centrum usług społecznych w powiecie lęborskim”dofinansowanego
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
(Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020).
Oś priorytetowa 6 „Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi społeczne”, Poddziałanie 6.2.2
„Rozwój usług społecznych”.

 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 17.03.2023 r. o godz. 09:15

Zamawiający:

 

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5



84-300 Lębork woj. pomorskie

Tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50

e-mail: sekretariat@starostwolebork.pl

www.powiat-lebork.com

 

 

Postępowanie w części 3 – Sprzęt elektroniczny zostaje unieważnione na podstawie
przesłanki wymienionej pkt. X ppkt. 4 zapytania: „Postępowanie obarczone jest
niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.”

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Termin składania ofert upłynął w dniu 17.03.2023 godz. 09:00

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze PO.272.2.3.2023
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 2 ust.
1 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710) – dalej ustawy PZP oraz z zachowaniem zasady konkurencyjności określonej
w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu
Spójności na lata 2014-2020” którego przedmiotem jest:

 

Zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Centrum Usług Społecznych w
ramach projektu „Centrum usług społecznych w powiecie lęborskim”dofinansowanego
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
(Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020).
Oś priorytetowa 6 „Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi społeczne”, Poddziałanie 6.2.2
„Rozwój usług społecznych”.

 



 

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork woj. Pomorskie

tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50

e-mail: sekretariat@starostwolebork.pl

www.powiat-lebork.com

 

Oferta nr 1

MERIDA Sp. z o.o.

ul. Karkonoska 59

53-015 Wrocław

Oddział Gdynia

ul. Hutnicza 40

81-061 Gdynia

NIP 899-002-40-20

Część 4            CENA – 4 181,00 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 2

DRZEWIARZ BIS SP. Z O.O.

ul. K. Wyszyńskiego 46 A

87-600 Lipno

NIP 466-027-00-38

Część 1            CENA – 66 922,47 zł

http://www.powiat-lebork.com


Część 2            CENA – 11 388,57 zł

Część 3            CENA – 31 190,00 zł

Termin dostawy: 15 dni roboczych

 

Oferta nr 3

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski

ul. Warszawska 151

25-547 Kielce

NIP 959-195-67-22

Część 1            CENA – 63 349,00 zł

Część 2            CENA – 10 924,25 zł

Część 3            CENA – 27 480,42 zł

Część 4            CENA – 4 409,73 zł

Część 5            CENA – 1 387,10 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 4

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2A

01-237 Warszawa

NIP 527-268-01-41

Część 1 CENA – 114 555,00 zł

Część 2 CENA – 35 900,00 zł

Część 3 CENA – 21 500,00 zł

Część 4 CENA – 25 000,00 zł



Część 5 CENA – 500,00 zł

Termin dostawy: 14 dni roboczych

 

Oferta nr 5

 

GREEN LILY Sp. z o.o.

ul. Łężyca – Ceglana 16/1

66-016 Zielona Góra

NIP 973-107-46-50

Część 2 CENA – 12 435,30 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 6

 

KAL-SPORT Paweł Kalita

ul. Trembeckiego 11 A

35-234 Rzeszów

NIP 813-100-46-52

Część 2 CENA – 13 155,00 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 7

 

KOSMAL Wojciech Kosmala

ul. Grabowska 20 A



82-500 Mareza

NIP 669-239-18-75

Część 2 CENA – 11 943,45 zł

Część 3 CENA – 28 996,80 zł

Część 4 CENA – 4 150,00 zł

Część 5 CENA – 1 320,00 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 8

 

New Life Property Sp. z o.o.

ul. Nowogrodzka 64/43

02-014 Warszawa

NIP 524-290-27-20

Część 2 CENA – 11 669,00 zł

Część 3 CENA – 26 240,00 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 9

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C.

Suchowola 6

26-020 Chmielnik

NIP 657-291-37-56

Część 2 CENA – 9 737,00 zł



Część 3 CENA – 24 417,00 zł

Część 4 CENA – 2 237,00 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 10

 

SALTAR Group Sp. z o.o.

ul. Barwinek 5/26

25-150 Kielce

NIP 657-297-22-33

Część 2 CENA – 11 746,56 zł

Część 3 CENA – 34 920,00 zł

Część 4 CENA – 4 626,00 zł

Część 5 CENA – 1 825,00 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 11

Strefa Kreatywności Justyna Fus

ul. Raki 247

37-110 Żołynia

NIP 815-180-60-53

Część 2 CENA – 12 397,01 zł

Część 3 CENA – 25 386,90 zł

Część 4 CENA – 3 302,19 zł

Część 5 CENA – 752,37 zł



Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 12

TAS Tomasz Orlikowski

ul. Grunwaldzka 12/83

99-300 Kutno

NIP 775-244-17-04

Część 2 CENA – 8 473,47 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

Oferta nr 13

Mainsoft Sp. z o.o.

Stare Miasto 27/6

82-200 Malbork

NIP 579-226-40-87

Część 3 CENA – 32 277,66 zł

Termin dostawy: 7 dni roboczych

 

 

 

 

Projekt pn. Centrum Usług Społecznych

Oś priorytetowa 6. Integracja

Działanie 6.2. Usługi Społeczne



Poddziałanie 3.2.2. Rozwój Usług Społecznych

 

 

W dniu 15.03.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytaniadot. zapytania
ofertowego PO.272.2.3.2023

 

Pytanie nr 1:

Cz. 2 poz. 31

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę o wysokości 84,5 cm

 Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia zawiera minimalne parametry poszczególnych pozycji.
Zamawiający pozostawia parametry bez zmian.

 

Pytanie nr 2:

Pytanie nr 1 - dotyczy części 3 - pozycja: Zestaw nagłośnieniowy. Czy Zamawiający
dopuści zestaw nagłośnieniowy, którego głębokość będzie wynosić 34 cm zamiast
wymaganych 30 cm ?

 

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia zawiera minimalne parametry poszczególnych pozycji –
wyższe parametry są dopuszczalne.

 

 

PO.272.2.3.2023

ZAPYTANIE OFERTOWE



Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wyposażenia na potrzeby Centrum
Usług Społecznych w ramach projektu „Centrum usług społecznych w powiecie
lęborskim” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego

(Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata2014-2020).
Oś priorytetowa 6 „Integracja”, Działanie 6.2 „Usługi społeczne”, Poddziałanie 6.2.2
„Rozwój usług społecznych”.

 

Załączniki:
1. Zapytanie ofertowe.docx    doc,  157 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:07

Data ostatniej
aktualizacji: 06.03.2023 14:07

Liczba pobrań: 4

3. zał. nr 2 Formularz ofertowy.docx    doc,  158 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:07

Data ostatniej
aktualizacji: 06.03.2023 14:07

Liczba pobrań: 4

2. zał. nr 1 OPZ.docx    doc,  175 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:07

Data ostatniej
aktualizacji: 06.03.2023 14:07

Liczba pobrań: 5

zał. nr 4 Oświadczenie o braku powiązań.docx    doc,  145 kB

/attachments/15294/download
/attachments/15295/download
/attachments/15296/download
/attachments/15297/download


Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:07

Data ostatniej
aktualizacji: 06.03.2023 14:07

Liczba pobrań: 4

4. zał. nr 3 Umowa.doc    doc,  236 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:07

Data ostatniej
aktualizacji: 06.03.2023 14:07

Liczba pobrań: 4

zał. nr 5 oświadczenie (sankcje).docx    doc,  147 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:07

Data ostatniej
aktualizacji: 06.03.2023 14:07

Liczba pobrań: 4

inf o unieważnieniu.docx    doc,  156 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 03.04.2023 11:16

Data ostatniej
aktualizacji: 03.04.2023 11:16

Liczba pobrań: 4

Informacja o wyborze.docx    doc,  157 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 03.04.2023 11:30

Data ostatniej
aktualizacji: 03.04.2023 11:30

/attachments/15298/download
/attachments/15299/download
/attachments/15300/download
/attachments/15301/download


Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Małgorzata Maszota

Data wytworzenia: 06.03.2023

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 06.03.2023 14:05

Liczba wyświetleń: 5


